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ławka 100

x - 45 cm

y - 100 cm

z - 40 cm

ławka 120

x - 45 cm

y - 120 cm

z - 40 cm

ławka 140

x - 45 cm

y - 140 cm

z - 40 cm

ławka 160

x - 45 cm

y - 160 cm

z - 40 cm

INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Ławka Mensa to wygodny mebel, którego siedzisko zostało wykonane z pianki wysokoodbojnej,  
a nóżki ze stali nierdzewnej szczotkowanej lub polerowanej. Ławka dostępna jest w czterech długościach: 100, 120, 
140 i 160 cm; może być tapicerowana tkaniną gładką, wzorzystą lub skórą. Ławka Mensa to idealny mebel do sypialni, 
przedpokoju, garderoby czy poczekalni.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: pasy elastyczne / pianka wysokoodbojna HR / włóknina 
obicie: skóra / tkanina 
nogi: stal nierdzewna szczotkowana lub polerowana, czarne, miedź 

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

8

1,9

3,5

0,2

10

3,4

6,2

0,25

12

3,4

6,2

0,29

6

1,9

3,5

0,18
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Uwagi
Istnieje możliwość zmiany wymiarów.


